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HALLITUKSEN NIMITYS- JA PALKITSEMISVALIOKUNNAN EHDOTUKSET 
YHTIÖKOKOUKSELLE 17.3.2015  
 
 

 
Hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvaamisesta 
päättäminen 
 
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa, että palkkiot 
pysyvät ennallaan ja hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 
33.000 euroa, varapuheenjohtajalle 27.000 euroa ja jäsenille 22.000 
euroa vuodessa. Lisäksi hallituksen ja valiokuntien puheenjohtajille 
maksettaisiin 1.000 euron, varapuheenjohtajille 700 euron ja jäsenille 500 
euron palkkio niistä hallituksen ja valiokuntien kokouksista, joihin he 
osallistuvat. Hallituksen jäsenten matkakulut ehdotetaan korvattaviksi 
yhtiön matkustusohjesäännön mukaisesti.  
 
Hallituksen jäsen hankkii yhtiökokouksen päätöksen perusteella Alma 
Media Oyj:n osakkeita markkinoilta julkisessa kaupankäynnissä 
muodostuvaan hintaan noin 40 prosentilla hänelle, ennakonpidätys 
huomioiden, suoritetusta hallituksen jäsenen vuosipalkkiosta. Osakkeiden 
hankinnan hallituksen jäsen on velvollinen tekemään kahden viikon 
kuluessa tammi-maaliskuun 2015 osavuosikatsauksen julkistuksesta tai, 
mikäli tämä ei olisi sisäpiirisäännökset huomioiden mahdollista, 
ensimmäisenä mahdollisena ajankohtana tämän jälkeen. Mikäli osakkeita 
ei esimerkiksi vireillä olevien sisäpiirihankkeiden vuoksi ole voitu hankkia 
vuoden 2015 loppuun mennessä, maksetaan vuosipalkkio rahana. Näin 
hankittuja osakkeita ei saa luovuttaa ennen kuin hallituksen jäsenyys on 
päättynyt. Yhtiö vastaa osakkeiden hankinnasta mahdollisesti 
aiheutuvasta varainsiirtoverosta. 
 
Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 
 
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa hallituksen 
jäsenten lukumääräksi seitsemän (7). 
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Hallituksen jäsenten valitseminen 
 
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa, että hallituksen 
nykyiset jäsenet Niklas Herlin, Esa Lager, Petri Niemisvirta, Perttu Rinta, 
Erkki Solja, Catharina Stackelberg-Hammarén ja Harri Suutari valitaan 
uudelleen toimikaudelle, joka jatkuu seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun saakka. Nykyisten jäsenten henkilö- ja 
luottamustehtävätiedot on esitetty yhtiön Internet-sivuilla 
www.almamedia.fi/sijoittajille/hallinto/hallitus.  
 
Kaikki hallituksen jäseniksi ehdotetut henkilöt ovat antaneet 
suostumuksensa valintaan.  
 
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan ehdotusta ovat 
ilmoittaneet kannattavansa osakkeenomistajat, jotka edustavat yli puolta 
yhtiön osakkeista ja niiden tuottamista äänistä 
 
Helsinki 12.2.2015 
  
Alma Media Oyj:n hallituksen 
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta 
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